[image: image1.jpg]R KA S

华大办〔2012〕23号

关于更改两校区班车停靠点及校内
行驶路线的通知

学校各单位：

根据学校最新校园交通管理规定，为进一步为教职工乘车提供便利，现将两校区班车停靠点及校内行驶路线更改如下：

1、 两校区班车停靠点

	起止地点
	始发上车点
	到达停靠点

	泉州至厦门
	李克砌办公楼前
	1.教学楼B区广场

2.教学楼E区北侧
3.图书馆二期西侧路口
4.学术交流中心

	厦门至泉州
	1.学术交流中心
2.图书馆东侧
	李克砌办公楼前

二、两校区班车校内行驶路线

1. 泉州至厦门班车：福厦高速引路集美大道出口下高速，从集美大道进南门，绕行保卫处（B区办公楼）后面，第一站教学楼B区广场，第二站教学楼E区北侧，第三站图书馆二期西侧路口，终点站学术交流中心。
2. 厦门至泉州班车：第一上车点学术交流中心，绕行学生社区管理服务中心（刺桐苑1号楼）门口，第二上车点图书馆东侧，从西门出。
                                    校长办公室

2012年12月20日

	华侨大学校长办公室                  2012年12月20日印发

PAGE
- 1 -